
ZARZĄDZENIE NR 32/2023
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 19 czemca 2023 r.

w sprawie utworzenia nowej komórki organizacyjnej Urzędu Gminy Golub-

Dobrzyń oraz zmiany regulaminu organizacyjnego.

Na podstawie art. 33 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t,j. Dz. U. z 2023poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Utworzona zostaje nowa komórka organizacyjna w Urzędzie Gminy Golub-Dobrzyń o nazwie

„Inkubator Przedsiębiorczości”.

§ 2. Inkubator Przedsiębiorczości stanowi ośrodek wsparcia dla przedsiębiorców, który działa poprzez

świadczenie usług stanowiących wszechstronne wsparcie dla tworzenia, organizowania oraz działania

lokalnych przedsiębiorców.

§ 3. Inkubator Przedsiębiorczości działa w oparciu o regulamin stanowiący załącznik do niniejszego

zarządzenia.

§ 4. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń stanowiący załącznik do

Zarządzenia Wójta Gminy Golub-Dobrzyń nr 61/2020 z dnia 1 września 2020 roku.

1) W § 23 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń dodaje się pkt 16

o następującej treści: ,Jnkubator Przedsiębiorczoścr.

2) Dodaje się do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Golub-Dobrzyń § 40a o następującej

treści: „Do zadań Inkubatora Przedsiębiorczości należy świadczenie nshłg stanowiących

wszechstronne wsparcie dla tworzenia, organizowania oraz działania lokalnych mikro, małych

i średnich przedsiębiorców. Inkubator zapewnia wsparcie techniczno-administracyjne,

w szczególności w początkowej fazie działania przedsiębiorstw

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marik


